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Kikkoman-uutuudet: gluuteeniton ja makea soijakastike riisille 

 
Kikkoman Gluteeniton -soijakastike tarjoaa gluteenia välttäville ja keliaakikoille klassiselta 
soijakastikkeelta maistuvan vaihtoehdon. Kikkoman Makea Soijakastike Riisille on 
hienostunut, portviinimainen tuote, joka sopii niin riisin seuraksi, kuin lihalle ja 
kastikepohjiin. Kikkoman-soijakastikkeet valmistetaan luonnollisella käymismenetelmällä.  
   
Kikkoman soijakastiketta on valmistettu ja käytetty Japanissa jo vuosisatojen ajan. Kuten hienot 
viinit, myös soijakastike on valmistettu luonnollisella käymismenetelmällä. Tämä tumman 
punertavanruskea aromaattinen mauste sopii pöytäkäyttöön, samoin kuin ruuanlaittoon niin 
länsimaisissa kuin aasialaisissa ruokalajeissa. Soijakastikkeen umami-perusmaku antaa ruualle 
täyteläisen aromin ja korostaa raaka-aineiden omia makuja.  
 
Kikkoman Makea Soijakastike Riisille 
 
Kastikkeen pohjana on käytetty luonnollisella 
käymismenetelmällä valmistettua Kikkomanin soijakastiketta. 
Tuote sopii erityisesti riisin maustamiseen sekä kanavartaiden 
glaseeraukseen ja maustamiseen. Kastike on maultaan erittäin 
makea ja pehmeä, portviinimainen. Makea soijakastike on 
koostumukseltaan paksumpaa kuin klassinen soijakastike ja 
tarttuu siten hyvin riisiin ja lihaan. 
 
Kikkoman Gluteeniton Soijakastike 
 
Kikkomanin gluteeniton soijakastike on valmistettu luonnollisella 
käymismenetelmällä, täysin ilman vehnää. Raaka-aineet ovat 
puhtaita ja tuotteessa ei ole käytetty keinotekoisia väri- tai 
lisäaineita. Gluteeniton kastike on maultaan ja 
koostumukseltaan klassisen soijakastikkeen kaltainen. Tuote 
tarjoaa herkullisen vaihtoehdon keliaakikoille sekä gluteenia 
välttäville.  
 
Tuote   
Kikkoman Gluteeniton Soijakastike 250 ml, hinta noin 4 euroa 
Kikkoman Makea Soijakastike 250 ml, hinta noin 4 euroa 
 
Lisätiedot, kuvat, näytteet ja reseptit    
Myyntipäällikkö Rikhard Berner, puh. 0207 91 4335, rikhard.berner@berner.fi 
Viestintäpäällikkö Petra Gräsbeck, puh. 0207 91 4669, petra.grasbeck@berner.fi 
www.kikkoman.fi 
 
Kuluttajatiedustelut  
Puh. 0207 91 4362  


